
CURCUMA-POWER 
FÜR JEDEN TAG

GÜLTIG VOM 1. BIS 30. APRIL 2026

SALUS
Curcumin 202 Bioaktiv Tonikum*
Sekundäre Pflanzenstoffe werden bis zu  
202-mal besser und 40% schneller aufgenommen 
und sind auch nach mehreren Stunden auf  
höherem Niveau1

250 ml statt 24,99 €

22,49 €
1 l = 89,96€
1 Kothaplly et al. Adv Ther. 2022;39(5):2128-2138.

Oh
Happy

Day
11 % RABATT 

auf Alles  für Kunden- 
karteninhaber ab  

20 € Einkaufswert
vom 16. bis 18. April 2026

Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar  
mit anderen Aktionen oder Aktionspreisen. Solange der Vorrat reicht.  

Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 16.04.-18.04.2026. 



Alltag voll, Akku leer? Zeit zum Durchatmen. 
Entdecken Sie ausgewählte Produkte und 
Rituale, die den Alltag leichter machen  
und kleine Auszeiten schaffen – für mehr 
Klarheit und Balance.

Klarer Kopf, leichter 
durchs Leben.

Gelassenheit, die dich lächeln lässt*.
Für Nerven und Psyche mit natürlichem Vitamin C3.  
Plus Ashwagandha, Passionsblume, Lavendel und Melisse.  
Fruchtiger Geschmack. Hochwertige Bio-Qualität.

SALUS – BIO NEURO BALANCE ASHWAGANDHA TONIKUM
250 ml statt 19,49 € nur 17,49 € (1 l = 69,96 €)
3 �Vitamin C trägt zur normalen Funktion des Nervensystems und zur normalen 

psychischen Funktion bei. 

Der Omega-3 Spitzenreiter unter  
den pflanzlichen Ölen.
Zur Gewinnung des hochwertigen Öls entwickelte Rapunzel ein 
streng geschlossenes System, das OXYGUARD®-Verfahren
So bleiben die wertvollen Inhaltsstoffe erhalten

RAPUNZEL – OXYGUARD® LEINÖL NATIV
100 ml statt 3,49 € nur 2,99 € (1 l = 29,90 €)
250 ml statt 5,99 € nur 5,39 € (1 l = 21,56 €)
500 ml statt 9,99 € nur 8,99 € (1 l = 17,98 €)
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Mehr Leichtigkeit, Elan, Freude und Zuversicht.
Pflanzenkraft zur direkten Bildung von Serotonin.  
Plus B-Vitamine für Psyche, Nerven und Energie4.

ALSIROYAL® – 
STIMMUNGS-BALANCE GRIFFONIA 5-HTP 150
30 Kapseln statt 24,99 € nur 22,49 € (1 kg = 1135,86 €)
60 Kapseln statt 45,99 € nur 41,99 € (1 kg = 1057,68 €)
4 �Vitamin B6 und Folsäure tragen zu einer gesunden psychischen Funktion bei. 

Vitamin B2 und B6 unterstützen die normale Funktion des Nervensystems und 
tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. 

Für Muskeln, Knochen und Nerven5.
100 % Magnesiumcitrat ohne Zusätze.* 

RAAB – MAGNESIUM CITRAT PULVER
200 g statt 13,99 € nur 12,49 € (1 kg = 62,45 €)
340 g statt 19,99 € nur 17,99 € (1 kg = 52,91 €)
5 �Magnesium trägt bei zu einer normalen Funktion der Muskeln, 

der Psyche, des Nervensystems und des Energiestoffwechsels, 
zum Erhalt normaler Knochen und Zähne. Zur Verringerung von 
Müdigkeit und Ermüdung sowie zum Elektrolytgleichgewicht.

Probiertage
Vom 20. bis 25.04.2026

Extraportion Omega-3* 
Rein pflanzliche Dr. Budwig  
Algenöle liefern hochdosierte 
Omega-3-Fettsäuren2

Eine Portion Dr. Budwig Algenöl 
Orange enthält 2,3 g Omega-3-
Fettsäuren wie DHA und EPA
Enthält einschließlich wichtige 
Zutaten wie Vitamin D3 und K2.
100 ml je nur 34,99 € (1 l = 349,90 €) 
2 �DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion 

bei. Zudem trägt DHA zum Erhalt der normalen 
Hirnfunktion und der Sehkraft bei. Die positive Wir-
kung stellt sich bei einer tgl. Aufnahme von 250 mg 
DHA und EPA ein. Die angegebene empf. tägliche 
Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. 
Außerhalb der Reichweite von Kindern lagern.

Powerwurzel für Konzentration  
und Leistungsfähigkeit
Wirkstoffreiches Arzneimittel
Über 6 jahre lang natürlich angebaut
Hochkonzentriert - nur eine Kapsel täglich6

KGV – ROTER GINSENG
EXTRAKT 500 MG HARTKAPSELN6

30 Kapseln statt 82,50 € nur 74,99 € (1 kg = 4999,33 €)
90 Kapseln statt 215,00 € nur 194,99 € (1 kg = 4333,11 €)
6 �Wirkstoff: Trockenextrakt aus roter (wasserdampfbehandelter) Ginsengwurzel 

Tonikum zur Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei 
nachlassender Leistungs- und Konzentrationsfähigkeit. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre 
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

*  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

Erlebe Curcuma neu.
Curcumin 202 Bioaktiv enthält einen  
Curcuma-Extrakt-Komplex der nächsten Generation
Herausragend bioverfügbar 8, ohne synthetische Polysorbate,  
ohne Piperin und bereit dich zu unterstützen

SALUS – CURCUMIN 202 BIOAKTIV TONIKUM8*
250 ml statt 24,99 €  
nur 22,49 €  
(1 l= 89,96 €)
SALUS – CURCUMIN 
202 BIOAKTIV  
KAPSELN*
60 Kapseln statt 39,99 € 
nur 35,99 €  
(1 kg = 1384,23 €)
8 �Kothaplly et al. Adv Ther. 

2022;39(5):2128-2138. 

Aktiv mit Bienenkraft.
Einzigartige Kombination aus 1000 mg frischem Bio-Gelée 
Royale und Milliarden Enzym-Hefezellen pro Tag 
Wertvollen Vitaminen für mehr Lebenskraft und Vitalität10

Unterstützt die Reduzierung von Müdigkeit und Erschöpfung10

DR. WOLZ – ZELL OXYGEN®  
+ GELEE ROYALE 1000MG
280 ml statt 31,50 € nur 28,49 € (1 l= 101,75 €)
10 �Die enthaltenen Vitamine B2, B6, B12, 

Niacin und Pantothensäure tragen zur Ver-
ringerung von Müdigkeit und Erschöpfung 
bei. Alle enthaltenen B-Vitamine tragen zu 
einem normalen Energiestoffwechsel bei.

Gelassen durch den Tag.
Für Nerven und Psyche mit natürlichem  
Vitamin C bzw. B-Vitaminen7

Einzigartige Kombinationen aus Ashwagandha, 
Passionsblume und Melisse

SALUS –  
NEURO BALANCE BIO TEES
15 Fb. statt 4,29 €  
nur  je 3,99 € (1 kg = 133,00 €)
SALUS –  
NEURO BALANCE KAPSELN*
30 Stk. statt 16,99 €  
nur 14,99 € (1 kg = 1110,37 €)
90 Stk. statt 42,99 €  
nur 38,99 € (1 kg = 974,75 €)
7 �Vitamin C, B1, B6 und B12  tragen zur normalen Funktion des Nervensystems 

und zur normalen psychischen Funktion bei.

Für Knochen, Muskeln und Verdauung.9

Algen-Calcium mit guter Bioverfügbarkeit
Jede Tagesdosis entspricht 2000 mg Rotalgen
Mit dem Plus an pflanzlichem Vitamin D3

ALSIROYAL – ALGEN-CALCIUM 600 PLUS  
VITAMIN D3*
30 Kapseln nur 10,99 €  
(1 kg = 321,35 €)
60 Kapseln nur 19,99 €  
(1 kg = 292,04 €)
9 �Calcium wird für die Erhaltung normaler 

Knochen benötigt und trägt zum Erhalt 
einer normalen Muskelfunktion bei. 
Calcium trägt zu einer normalen Funktion 
von Verdauungsenzymen bei.  

Neu
Der Baustein von Proteinen. 
L-Lysin ist eine essentielle, proteinogene Aminosäure 
Frei von Zusatzstoffen, Aromen oder Füllstoffen 
Mit Messlöffel in der Dose zur einfachen Dosierung

RAAB – L-LYSIN PULVER*
150 g nur 19,99 €  
(1 kg = 133,27 €)

Neu

Unterstützt die natürliche Fettverdauung .
Trägt zum Erhalt normaler Blutfettwerte bei
Wohltuend für Magen, Leber und Galle
Aus 20.000 mg frischer Artischocke – konzentriert in  
jeder Kapsel

BAKANASAN –  
BIO ARTISCHOCKE*
100 Kapseln statt 13,99 €  
nur 12,59 € (1 kg = 331,32 €)

Premiun Shilajit aus dem Himalaya Gebirge.
Reich an Mineralien
Schnelle Einnahme
Langfristiger Kaffeeersatz
Täglich einen Löffel (250 mg) in einem Glas  
mit lauwarmen Wasser auflösen

FITGUN –  
SHILAJIT PUR*
15 g statt 29,99 €  
nur 26,99 €  
(1 kg = 1799,33 €)
FITGUN –  
SHILAJIT KAPSELN*
60 Kapseln statt 29,99 €  
nur 26,99 €  
(1 kg = 385,57 €)

Deine Leber-Kur.
Doppelt wertvoll: Mariendistel plus Cholin Cholin unterstützt die 
gesunde Leberfunktion und einen normalen Fettstoffwechsel
Nur 1x täglich

ALSIROYAL – MARIENDISTEL KAPSELN*
30 Kapseln statt 15,49 €  
nur 13,99 €  
(1 kg = 902,58 €)
90 Kapseln statt 39,99 €  
nur 35,99 €  
(1 kg = 775,65 €)
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Eisenpower to go13

SALUS
Floradix Eisen Sticks*
Einfache und schnelle Einnahme ohne Wasser
Ein Stick deckt den täglichen Bedarfs an Eisen,  
Vitamin C, B-Vitaminen (außer B5 und B7) und Folsäure** 
Mit leckerem Lemongrass Himbeer Geschmack 

20 Sticks statt 9,49 €

8,69 €
1 kg = 202,09 €

50 Sticks statt 21,49 €

19,49 €
1 kg = 182,15 €

      *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

11 |  �Salus – Kräuterblut Floradix mit Eisen ·  Wirkstoff: Eisen. Anwendungsgebiet: Bei erhöhtem Eisen-
bedarf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisenmangels erkennbar ist. Enthält Invertzucker 
(Honig), Fructose und Glucose. Bitte Packungsbeilage beachten.  

12 |  �Salus – Floradix Eisen für Kinder · Eisen leistet einen Beitrag zu einer normalen kognitiven Entwick-

lung, unter anderem der Aufmerksamkeit, der Merkfähigkeit und der Sprachkompetenz.
13 |  �Salus – Floradix Eisen Sticks · Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringe-

rung von Müdigkeit und Erschöpfung bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Ideal für Vegetarier und Veganer
SALUS
Floradix Eisen plus B12*
Bei erhöhtem Eisenbedarf mit Eisen  
und Vitamin B1211

Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
SALUS
Kräuterblut Floradix mit Eisen11

Bei erhöhtem Eisenbedarf zur Vorbeugung von Eisenmangel 
Mit der einzigartigen Kombination aus Eisen, Vitamin C und wertvollen Kräuterauszügen

250 ml statt 11,49 €

10,49 €
1 l = 41,96 €

500 ml statt 19,29 €

17,29 €
1 l = 34,58 €

700 ml statt 25,99 €

23,49 €
1 l = 33,56 €

A Biovista, 2023, Eisenpräparate Reformhaus

                    

Nr. 1
Eisenprä

parat
A

im Reformhaus

** �% der Referenzmenge gem. EU-Verordnung 1169/2011

Kein  
Eisen- 

geschmack

Für die gesunde  
geistige Entwicklung12

SALUS
Floradix Eisen für Kinder*
Bei erhöhtem Eisenbedarf für  
Kinder im Wachstum ab 4 Jahre
Zur altersgerechten Versorgung mit  
Eisen und B-Vitaminen
Lecker dank natürlichem  
Himbeergeschmack

250 ml statt 15,99 €

14,49 € 
1 l = 57,96 €

Natürliche Unterstützung für deine Zellgesundheit
DR. GRANDEL
Weizenkeime
Vielfalt an Vitaminen, Spurenelementen  
und Mineralstoffen
Eiweiß- und ballaststoffreich  
sowie reich an ungesättigten  
Fettsäuren

500 g statt 8,50 €

7,99 €
1 kg = 15,98 €

1 kg statt 14,90 €

13,99 €

Goldene Pflanzenenergie für  
deinen Tag 
FAUSER VITAQUELL
Weizenkeimöl Plus mit Sanddorn
Mildes Weizenkeimöl mit 2 % kaltgepresstem,  
nativen Sanddornöl
Angenehm fruchtige Note
Hoher Gehalt an Vitamin E und essentiellen  
mehrfach ungesättigten Fettsäuren, auch  
Omega-3-Fettsäuren (α-Linolensäure)

250 ml statt 16,49 €

14,99 €
1 l = 59,96 €

Ideal für den täglichen Verwöhnmoment
REFORMHAUS
Manuka Honig MGO 310+
Besonders aromatisch im Geschmack
Monofloraler Manuka Honig
Laborgeprüfter MGO- Gehalt
Original aus Neuseeland

250 g statt 33,90 €

29,99 €
1 kg = 119,96 €

500 g statt 56,90 €

49,99 €
1 kg = 99,98 €

1 kg statt 109,90 €

99,99 €
1 kg = 99,99 €

STÄRKEN ERHÄLTLICH
BEI UNS IN ALLEN

Der geheime Schlankmacher
SANATURA
Inulin
Rein pflanzlicher Ballaststoff, schonend aus  
der Chicorée-Wurzel gewonnen
Vielseitig verwendbar

250 g statt 7,99 €

7,49 €
1 kg = 29,96  €

500 g statt 13,99 €

12,99 €
1 kg = 25,98 €

100 % purer Direktsaft aus erster Pressung 
RABENHORST
Cranberry Muttersaft oder BIO Preiselbeere Muttersaft
Mit der ganzen Fülle der natürlichen Inhaltsstoffe  
original nordamerikanischer Cranberrys oder  
sorgfältig ausgewählter, tiefroter Preiselbeeren

Cranberry 
750 ml statt 8,99 €

7,99 € 
1 l = 10,65 €, zzgl 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

BIO Preiselbeere 
750 ml statt 10,99 €

9,99 € 
1 l = 13,32 €, zzgl 0,20 € Pfand, 
MEHRWEG

SCHÄR
Meisterbäckers
Glutenfreies Schnittbrot
Süß oder herzhaft belegt einfach lecker  
Für die ballaststoffreiche Brotzeit
In den Sorten: Classic, Mehrkorn  
oder Vital

330 g/350 g statt 3,49 €

je 2,99 € 
1 kg = 9,06 €/8,54 €

GRANOVITA
Mandelmus
Aus 100% weißen Mandeln, herrlich cremig 
und  natürlich reich an Vitamin E sowie  
Magnesium und Calcium

500 g statt 14,99 €

13,49 € 
1 kg = 26,98 €

48 mg  
Spermidin  
pro 100 g

HENSEL
Unser Hausmüsli 
Müsli mit Früchten und Mandelblättchen
Nach altem Familienrezept
Ballaststoffreich

1 kg statt 8,49 €

7,49 €

Mit dem  
QR-Code auf  
der Rückseite  
Echtheit und  

MGO-Wert über-
prüfen

* �Vitamin E, Zink, Mangan 
und Kuper tragen dazu bei, 
die Zellen vor oxidativem 
Stress zu schützen

250 ml statt 12,49 €

11,49 €
1 l = 45,96 €
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Sanfte Pflege, 
  klare Haut

Butterweiche Pflege für deine Haut
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Bodybutter Lemon-Rosmarin,  
Hafer-Orange oder Karotte
Mit bio Sheabutter
Verwöhnt trockene Haut
Stärkt die Hautschutzbarriere 
NEU Karotte mit leichter Tönung  
für den Glow

200 ml statt 19,95 €

je 17,99 €
1 l = 89,95 €

NEU!

Sanft zu anspruchsvoller Haut
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Regeneration Rosenblüten Tonic
Für ein frisches und klares Hautgefühl
Rückfettende Eigenschaften
Auch zur Entfernung von  
Augen-Make-Up geeignet

100 ml statt 15,95 €

13,99 €
1 l = 139,90 €

Festigt, strafft und erneuert   
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Rose Regeneration Tag & Nachtpflege
Mit kostbarem Damaszener Rosenblütenöl, Rosenwasser und Wildrosenöl
Bewahrt die Feuchtigkeit der Haut, kräftigt und regeneriert

Tag & Nachtpflege  
50 ml statt 29,95 €

26,99 € 
1 l = 539,80 €

Tag & Nachtpflege Rich 
50 ml statt 31,95 €

28,99 € 
1 l = 579,80 €

Bringt deine Haut zum Strahlen
DR. HAUSCHKA
Aprikosen Tagescreme und Aktivierendes Tagesfluid
Aprikosen Tagescreme Lässt trockene, fahle Haut strahlen, nährt und belebt
Aktivierendes Tagesfluid Belebt blasse, feuchtigkeitsarme Haut,  
Komposition mit Aprikose

Aprikosen Tagescreme  
30 ml statt 30,50 €

27,49 € 
1 l = 916,33 €

Aktivierendes Tagesfluid  
50 ml statt 27,00 €

24,49 € 
1 l = 489,80 €

Boost your Skin
WELEDA
SERUM DROPS
Einzeln anwendbar, mixbar und perfekt auf deine Hautbedürfnisse abgestimmt
Für strahlende, regenerierte Haut - jeden Tag

30 ml

je 9,99 € 
1 l = 333,00 €

Dusch Dich glücklich - Mehr Frucht 
passt wirklich nicht in die Tube
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Duschgel Hafer Orange oder  
Lemon Rosmarin
In zwei verschiedenen Düften
Sanfte Reinigung 
Verwöhnend-sinnlich oder 
frisch-fruchtig

200 ml

je 8,99 €
1 l = 44,95 €

NEU!

Starke Düfte und dekoratives Design
RUDY PROFUMI
Handseife oder Bade & Duschgel
Verwöhnt Ihre Sinne mit edlen Aromen und hinterlässt ein  
seidig-weiches Hautgefühl

Handseife  
500 ml statt 10,99 €

je 9,99 € 
1 l = 19,98 €

Bade & Duschgel  
700 ml statt 16,99 €

je 15,29 € 
1 l = 22,13 €

Abbildungen beispielhaft

Dein Sommermoment für Haut und Sinne
ANNEMARIE BÖRLIND
BODY CARE Bodylotion Fresh Coconut oder  
Duschgel Fresh Coconut
Der limitierte Favorit mit dem Duft von Kokosnuss und  
zartschmelzenden Texturen

Bodylotion  
400 ml

19,99 € 
1 l = 49,97 €

Duschgel  
200 ml

12,99 € 
1 l = 64,95 €

LIMITED EDITION

Alles Liebe für dich 
PRIMAVERA
Alles Liebe Raumspray, Duftmischung oder  
Duschbalsam
Der verführerisch süße Duft frischer Rosenblüten und fruchtiger Mandarine 
umhüllt die Sinne und öffnet das Herz
Er zaubert ein Lächeln ins Gesicht und schenkt eine wohltuende Stimmung 
voller Harmonie und Ausgeglichenheit

BIO Raumspray 
50 ml

14,99 €
1 l = 299,80 €

Duftmischung 
5 ml statt 7,90 €

7,29 €
1 l = 1458,00 €

Duschbalsam 
200 ml statt 9,99 €

8,99 €
1 l = 44,95 €

Geschenk-GUTSCHEINE  
und Einpackservice in Ihrer 

VITALIA Filiale!

Für ein gesundes Bindegewebe, schöne, gesunde 
Haut, schönes Haar und gesunde Fingernägel14 
HÜBNER
Haut Haare Nägel Kompakt
Einzigartige Beauty-Formel mit Biotin in Kombination mit  
wichtigen Spurenelementen
Rein mineralisches Silicium-Gel
Unterstützt Deine Schönheit nachhaltig von innen
Nur 1x Gel-Kapsel pro Tag

30 Kps. statt 17,79 €

15,99 €
1 kg = 347,61 €

90 Kps. statt 43,99 €

39,99 €
1 kg = 289,78 €

NEU!

10 % 
auf das  

komplette  
Sortiment von 
ARYA LAYA*

Liebling 
der Woche

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Aktion vom 20.04. bis 26.04.2026

  14 |  �Hübner – Haut Haare Nägel Kompakt · Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut, Haare und Nägel bei. Mangan trägt zu einer normalen Bindege-
websbildung bei. Selen trägt zur Erhaltung normaler Haare und Nägel bei. Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und Haare bei. Nahrungser-
gänzungsmittel sind kein Ersatz für ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

NEU!



Angebote gültig von 01.04. bis 30.04.2026. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

LIHN
Walnusskerne handgeknackt
Jede Nuss handgeknackt
Einzigartige Premium-Qualität aus Chile 
Besonders feines, mildes Aroma –  
unverkennbarer Geschmack

300 g statt 12,99 €

11,99 € 
1 kg = 39,97 €

600 g statt 23,99 € 

21,99 € 
1 kg = 36,65 €

LIHN
Mandelkerne
Reine Süßmandeln – hervorragend zum Backen 
und Verzieren sowie als köstliche Zutat in vielen 
süßen und pikanten Kreationen sowie zur 
Zubereitung von Mandelmilch

500 g statt 13,99 €

12,49 € 
1 kg = 24,98 €

1 kg statt 26,99 €

23,99 € 

VOELKEL 
BIO Kombucha 
Fermentiertes, kohlensäurehaltiges bio Teegetränk
In den Sorten: Orginial, Limette-Ingwer, Maracuja-Zitrone, 
Sauerkirsche-Minze

330 ml statt 1,99 €

je 1,79 €
1 l = 5,42 €,  
zzgl. 0,25 € Pfand, MEHRWEG 

 Der Social- 
Media-Liebling 

unter den  
Ferment- 

Drinks

  15 |  Salus – BIO Arzneitees · Pflichttext: Brennnesselblätter- Anwendungsgebiete: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülung der ableitenden Harnwege, unterstützend bei leichten Harnwegsbe-
schwerden und zur Linderung leichter Gelenkschmerzen; ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Kamillenblüten - Anwendungsgebiete: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur innerlichen Anwendung 
bei leichten Magen-Darm-Beschwerden wie Blähungen und leichten Krämpfen, zum Inhalieren zur Linderung von Erkältungskrankheiten, zum Gurgeln bei leichten Entzündungen im Mund und Rachen, sowie zur 
äußerlichen Anwendung unterstützend bei Haut- und Schleimhautentzündungen im Anal- und Genitalbereich als Zusatz zu Teil- und Sitzbädern oder Spülungen (sofern ernsthafte Erkrankungen ausgeschlossen 
sind), und als Zusatz zu feuchten Umschlägen und Waschungen bei leichten Entzündungen der Haut und oberflächlichen Wunden ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. Löwenzahn - Anwendungsgebie-
te: Störungen des Gallenflusses mit Verdauungsbeschwerden wie Blähungen und Völlegefühl, Appetitlosigkeit. Hinweis: Bei Beschwerden, die länger als 1 Woche andauern oder periodisch wiederkehren, sollte ein 
Arzt aufgesucht werden.Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

LIHN
Datteln entsteint
Sonnengereifte und getrocknete Datteln
Karamelliger Geschmack
Ohne Stein – direkt essfertig als fruchtig-süßer Snack oder 
als Zutat für Müslis, Desserts oder Backwaren

500 g statt 3,99 €

3,49 € 
1 kg = 6,98 €

1 kg statt 6,99 €

6,49 € 

SALUS
BIO Arzneitee15 
Brennnessel, Kamille und Löwenzahn bringen  
natürliche Pflanzenkraft in deine Tasse
Mild, wohltuend und rein aus hochwertigen Kräutern, ideal für  
deinen täglichen Genuss und dein inneres Gleichgewicht

Brennnesselblätter Tee 
50 g statt 4,29 €

3,99 € 
1 kg = 79,80 €

Kamillenblüten Tee  
50 g statt 4,59 €

4,29 €
1 kg = 85,80 €

Löwenzahn Tee  
60 g statt 5,09 €

4,69 €
1 kg = 78,17 €

VIVANI 
BIO Whole Cocoa Fruit, Zartbitter 
Dattelsüße 80 % Cacao und 60 % Cacao
Bewusster Genuss
Whole Cocoa Fruit Rein aus der Kakaofrucht
Zartbitter Dattelsüße Natürlich ohne Kristallzucker

80 g 

je 4,99 €
1 kg = 62,38 €

NEU!


